
ZARZĄDZENIE NR 0050.97A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994. zm. poz. 1000.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.97.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.97A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 16 652 904,89 16 652 904,89 14 725 227,89 11 244 351,00 3 480 876,89 1 412 335,00 515 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 652 904,89 16 652 904,89 14 725 227,89 11 244 351,00 3 480 876,89 1 412 335,00 515 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 380 321,00 6 380 321,00 6 129 210,00 5 239 125,00 890 085,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 396 821,00 6 396 821,00 6 145 710,00 5 239 125,00 906 585,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 216,00 253 216,00 242 128,00 169 244,00 72 884,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 236 716,00 236 716,00 225 628,00 169 244,00 56 384,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 393 757,00 11 393 757,00 553 957,00 433 531,67 120 425,33 14 500,00 10 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 990,00 -8 990,00 -8 990,00 0,00 -8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 393 757,00 11 393 757,00 553 957,00 433 531,67 120 425,33 14 500,00 10 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 245 118,00 8 245 118,00 134 357,00 113 548,00 20 809,00 0,00 8 110 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 8 254 108,00 8 254 108,00 143 347,00 113 548,00 29 799,00 0,00 8 110 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 030 816,00 3 030 816,00 316 277,00 263 303,67 52 973,33 0,00 2 714 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 990,00 -8 990,00 -8 990,00 0,00 -8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 021 826,00 3 021 826,00 307 287,00 263 303,67 43 983,33 0,00 2 714 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 201 022,14 44 331 703,70 29 727 582,13 18 454 914,07 11 272 668,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 869 318,44 8 868 318,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

zmniejszenie -25 490,00 -25 490,00 -25 490,00 0,00 -25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 490,00 25 490,00 25 490,00 0,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 201 022,14 44 331 703,70 29 727 582,13 18 454 914,07 11 272 668,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 869 318,44 8 868 318,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




